DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 12 SET $1.190 0% $14.280

ANC-1717 POMPONES 12 SET $990 0% $11.880

ANC-1603 FIGURA DECORACION GOMA EVA (MARIPOSAS Y FLORES) 12 SET $810 0% $9.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.912
$0
$43.683
$0

$273.595

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NSP-12 LAPIZ MINA (LAPIZ) 2HB (2 TONO) 12 SET $890 0% $10.680

RF-01 REPUESTO PARA BOLIGRAFO (NEGRO) 2 DOC $3.470 0% $6.940

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 2 DOC $3.660 0% $7.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$229.912
$0
$43.683
$0

$273.595

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL